1667. 	 fuit celebrata 2'da Congregatio Labaci die 24. Januarii Praeside eodem.
1667. 	 fuit celebratum 51. Provinciale Capitulum in Conventu Labacensi die 29. 

Augusti Praeside ARP. Antonio Kemler Provinciae Bohemiae Vicario 
Provinciali, et hujus Commissario Visitatore Generali, in quo electus fuit 
Minister Provincialis ARP. Joachimus Stross Conc. Lect. Theol. Ex-Diff. 
et Ex-Cust.
Custos RP. Maxentius â Castua Conc. Ex-Diff.

Diffinitores
ARP. Candidus Barbaritius Conc. Lect. Theol. Prov. P'r
ARP. Petrus Seidetti Conc. Lect. Theol. Prov. P'r
AVP. Zacharias Textorius Conc. Gen.
AVP. Bonifacius Priuchich Conc. et Lect.

1668. 	 fuit celebrata Congregatio Tersacti die 5. Octobris Praeside ARP. Joachi-
mo Stross Ministro Provinciali.

1669. 	 fuit celebrata 2'da Congregatio Camnicii die 14. Octob. Praeside eodem.
1670. 	 fuit celebratum 52. Provinciale Capitulum in Conventu Camnicensi die 16. 

Decemb. Praeside ARP. Timotheo Megiurechki Provinciae S. Ladislai in 
Sclavonia Patre, et hujus Commissario Visitatore generali, in quo electus 
fuit Minister Provincialis ARP. Paulus Langer Conc. gener. Lect. Theol.
Custos RP. Zacharias Textorius Conc. gen. Ex-Diff.

Diffinitores
ARP. Petrus â Flumine Conc. Lect. Theol. Prov. P'r
AVP. Daniel Lucanus Conc. Lect. gener.
AVP. Bonaventura Ukmar Conc.
AVP. Laurentius Thomassich Conc.

1671. 	 fuit celebratus Congressus Diffinitorialis Tersacti die 4. Octobris Praeside 
ARP. Paulo Langer Ministro Prov.
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1672. 	 fuit celebrata Congregatio Labaci die 20. Martii Praeside eodem.
1673. 	 fuit celebratum 53. Provinciale Capitulum in Conventu Labacensi die 17. 

Octobris Praeside ARP. Maximiliano Tkatchevich Provinciae S. Ladislai in 
Sclavonia Patre, et Diffinitore Generali, ac hujus Commissario Visitatore ge-
nerali, in quo in Ministrum Provincialem per Breve Apostolicum cooptatus 
est ARP. Casparus Beltram Conc. gener. et Pro-Secret. Gen. Ordinis.
Custos RP. Antonius Lazari Conc. Lect. gener.

Diffinitores
RP. Maxentius â Castua Conc. Ex-Cust.
AVP. Joannes Haberle Conc. Ex-Diff.
AVP. Michael Angelus Bosnyak Conc. Gen. Ex-Diff.
AVP. Joannes Capistranus Ozepick Conc.

1674. 	 fuit celebrata Congregatio Labaci die 16. Octobris Praeside ARP. Casparo 
Beltram Ministro Provinciali.

1675. 	 fuit celebrata 2'da Congregatio Labaci die 5. Novembris Praeside eodem.
1676. 	 fuit celebratum 54. Provinciale Capitulum in Conventu Camnicensi die 

16. Aprilis Praeside ARP. Narcisso Hietel Provinciae Austriae Custode, 
et hujus Commissario Visitatore Generali, in quo Minister Provincialis et 
totum Diffinitorium per Breve Apostolicum, quod in originali asservatur in 
Archivio Provinciae134 positum fuit, et quidem Minister Provincialis ARP. 
Bonaventura Ukmar Conc. gener. Ex-Diff. 
Custos ARP. Paulus Langer Prov. P'r

Diffinitores
ARP. Joachimus Stross Conc. Lect. Theol. Prov. P'r
RP. Zacharias Textorius Conc. Gener. Ex-Cust.
AVP. Bonifacius Priuchich Conc. et Lect. Ex-Diff.
AVP. Gabriel Tonjutto Conc. Ex-Diff.

1676. 	 fuit habitus Congressus Diffinitorialis Clanicii die 16. Septembris Praeside 
P. Bonaventura Ukmar Min. Provinciali.

1676. 	 fuit habitus 2'dus Congressus Diffinitorialis Nazarethi die 5. Novembris 
Praeside eodem, in quo loco defuncti P. Pauli Langer Custos electus fuit 
RP. Laurentius Thomassich Conc. Ex-Diff.

1677. 	 fuit celebrata Congregatio Nazarethi 6. Maji Praeside eodem.
1678. 	 fuit celebratum 55. Provinciale Capitulum in Conventu Camnicensi die 

[29.] 19.135 Julii Praeside ARP. Gabriele Schmid Provinciae Austriae 
Diffinitore 
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et hujus Commissario Visitatore Generali, in quo electus fuit Minister Pro-
vincialis ARP. Joachimus Stross Conc. gener. Lect. Theol.
Custos ARP. Bonaventura Ukmar Ex-Minister

Diffinitores
RP. Laurentius Thomassich Ex-Cust.
AVP. Andreas Romani
AVP. Antonius Bressan Conc. gener.
AVP. Franciscus Mazoll, Lect. gener.

1678. 	 habitus fuit Congressus Diffinitorialis Labaci die 17. Decemb. Praeside 
ARP. Joachimo Stross Min. Provinc.

1679. 	 habitus fuit 2'dus Congressus Diffinitorialis Labaci die 28. Januarii Praeside 
eodem.

1679. 	 habitus fuit 3'tius Congressus Diffinitorialis Labaci 8. Aprilis Praeside 
eodem.

1679. 	 fuit celebrata Congregatio Camnicii die 17. Julii Praeside eodem.
1679. 	 habitus est 4'tus Congressus Diffinitorialis Labaci die 28. Octobris Praeside 

eodem.
1680. 	 habitus fuit 5'tus Congressus Diffinitorialis Camnicii die 25. Februarii Prae-

side eodem.
1680. 	 fuit celebrata 2'da Congregatio Camnicii die 25. Junii Praeside eodem.
1681. 	 habitus fuit 6'tus Congressus Diffinitorialis Camnicii die 10. Februarii Prae-

side eodem.
1681. 	 fuit celebratum 56. Provinciale Capitulum in Conventu Camnicensi die 9. 

Septembris Praeside ARP. Hilario Andreè Provinciae Austriae bis Ex-Mi-
nistro, et Custode actuali, ac hujus Commissario Visitatore Generali, in 
quo electus est Minister Provincialis ARP. Franciscus Mazoll Conc. Lect. 
gen. Ex-Diff. 
Custos ARP. Joachimus Stross Lect. Theol. Ex-Minist.

Diffinitores
RP. Antonius Lazari Lect. Gen. Ex-Cust.
AVP. Bonifacius Priuchich Lect. gen. bis Ex-Diff.
AVP. Gabriel Tonjutto Conc. gen. bis Ex-Diff.
AVP Casimirus Dimiacovich Conc. gener.

1682. 	 habitus fuit Congressus Diffinitorialis Camnicii die 12. Januarii Praeside 
ARP. Francisco Mazoll Min. Prov.